1

ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

р.п.Сосновское             «04» октября 2018 года

Организатор аукциона: Управление муниципальным имуществом Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Юридический адрес: 606170, Нижегородская область, Сосновский район,

р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27.

Присутствовали:

Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области – председатель комиссии;

Жукова Ж.А. – юрисконсульт сектора по имущественным отношениям УМИ

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области – секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Зудова Т.Г. – зам. главы Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области, начальник Финансового управления;

Ремизова Е.Ю. – начальник управления экономического развития Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Чибрикова Ю.С. – заведующий сектором по имущественным отношениям УМИ

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

На заседании аукционной комиссии присутствовало 5 членов комиссии, что составило

83,33% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для

принятия решений.

Ведущий аукциона: Меньшова Лариса Михайловна.

Проведение аукциона сопровождалось аудиозаписью.

Основание продажи:

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 21.12.2017 №172-р «Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества  Сосновского муниципального района Нижегородской области на

2018 год»;

- распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 03.09.2018 №670-р «О проведении открытого по составу участников и форме подачи

предложений по цене аукциона по продаже права собственности на муниципальное имущество:

строительные материалы, получаемые при разборке нежилого (аварийного) здания в с.Рожок».

Аукцион является открытым по составу участников и форме подачи предложений о

цене.

Процедура составления настоящего протокола начата в 10 часов 00 минут  4 октября

2018 года по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Ленина,

д.27, 3 этаж, кабинет начальника УМИ Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области.

2

Информация об имуществе:

Лот №1

Описание имущества:

- строительные материалы, получаемые при разборке нежилого (аварийного) здания,

расположенного по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, с.Рожок,

ул.Микрорайон, д.1.

Начальная цена продажи: 270 000 руб. (Двести семьдесят тысяч рублей).

Шаг аукциона (5% начальной цены продажи): 13 500 руб. (Тринадцать тысяч пятьсот

рублей).

Сумма задатка (20% начальной цены продажи): 54 000 руб. (Пятьдесят четыре тысячи

рублей).

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона

№

п/п

Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя, отчество

претендента – физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)

1. Беликова Тамара Николаевна

Адрес: Нижегородская область, Павловский район, р.п.Тумботино, ул.Чапаева, д.5

2. Панченков Денис Николаевич

Адрес: Нижегородская область, г.Павлово, ул.3-я Новая линия, д.32

Перечень зарегистрированных участников аукциона

№

п/п

Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя,

отчество претендента – физического лица, адрес (указанный

претендентом в заявке)

№ карточки

участника

аукциона

1. Беликова Тамара Николаевна

Адрес: Нижегородская область, Павловский район, р.п.Тумботино,

ул.Чапаева, д.5

1

2. Панченков Денис Николаевич

Адрес: Нижегородская область, г.Павлово, ул.3-я Новая линия, д.32

2

В ходе аукциона по продаже права собственности по лоту №1:

№

предложения

№ карточки

участника аукциона
Предложенная сумма, руб.

1.  1,2 270 000

2.  2 283 500

3.   297 000

После троекратного объявления ведущим аукциона последнего предложения

участниками не была предложена более высокая сумма.

Победителем аукциона, выигравшего право собственности по лоту №1,

признается участник аукциона с номером карточки 2 – Панченков Денис Николаевич.

3

Стоимость приобретения права собственности по лоту №1 составила

283 500 руб. (Двести восемьдесят три тысячи пятьсот рублей).

Заседание аукционной комиссии окончено в 10 часов 15 минут

4 октября 2018 года.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной

комиссии и победителем аукциона.

Подписи членов комиссии:    Подпись победителя аукциона:

Председатель комиссии:

Меньшова Л.М. _______________   Панченков Д.Н.   _______________

Секретарь комиссии:

Жукова Ж.А. _______________

Члены комиссии:

Зудова Т.Г.  _______________

Ремизова Е.Ю. _______________

Чибрикова Ю.С. _______________